Số 01, đường 30/4, phường Trung Dũng, TP. Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

ĐT: (0251) 8825678   –   https://stttt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                 /STTTT-CĐS Đồng Nai, ngày          tháng          năm 2024

V/v triển khai hướng dẫn tạm thời áp dụng

biểu mẫu xác nhận các tổ chức được hỗ trợ

sử dụng dịch vụ truy nhập internet băng

rộng cố định thuộc Chương trình cung

cấp dịch vụ VTCI đến năm 2025

Kính gửi: Các Doanh nghiệp viễn thông: Viettel, VNPT

Thực hiện văn bản số 5429/BTTTT-KHTC ngày 20/12/2024 của Bộ Thông

tin và Truyền thông về việc hướng dẫn tạm thời áp dụng biểu mẫu xác nhận các tổ

chức được hỗ trợ sử dụng dịch vụ truy nhập internet băng rộng cố định thuộc

Chương trình cung cấp dịch vụ VTCI đến năm 2025 (file đính kèm).

Sở Thông tin và Truyền thông triển khai văn bản này đến các doanh nghiệp

viễn thông: Viettel, VNPT biết để nghiên cứu thực hiện.

Văn bản nêu trên được đăng tải trên trang thông tin điện tử Sở Thông tin và

Truyền thông tỉnh Đồng Nai tại địa chỉ stttt.dongnai.gov.vn (mục THÔNG

BÁO)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Phòng VHTT các huyện, TP;

- Lưu: VT, CĐS, Huệ.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Hoàng Khai

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2024-12-29T08:56:30+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Võ Hoàng Khai<khaivh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T06:57:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG<stttt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T06:57:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG<stttt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T06:57:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG<stttt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T07:01:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG<stttt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!